ШКАФ 19” ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ НАСТЕННЫЙ
ВЫСОТА: 6/9/12/15/18U
ШИРИНА И ГРУБИНА: 570Х450ММ; 570Х600ММ;
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
Шкафы телекоммуникационные настенные предназначены для установки сетевого, телекоммуникационного, вспомогательного монтажного оборудования 19”
стандарта. В шкафах обеспечивается прямой доступ к оборудованию с целью изменения настроек и коммутации в процессе эксплуатации.  Изделие выполнено в
системе несущих конструкций. Шкафы соответствуют международным стандартам ANSI/EIA RS-310-D, IEC297-2, DIN41494, ГОСТ 14254. Шкафы предназначены для

Ширина
(мм)
Глубина
(мм)
Высота
(мм)
Полезная глубина
(мм)
Габариты упаковки
(1 место)
Объем упаковки
(м³)
Вес упаковки
(кг)
NTSS-W6U6045GS 6U настенный шкаф 570 450 370 365 400х610х210 0.051 14.5
NTSS-W9U6045GS 9U настенный шкаф 570 450 500 365 533х600х210 0.067 18.5
NTSS-W12U6045GS 12U настенный шкаф 570 450 635 365 666х600х180 0.072 22.5
NTSS-W15U6045GS 15U настенный шкаф 570 450 770 365 800х600х180 0.086 25.5
NTSS-W18U6045GS 18U настенный шкаф 570 450 900 365 933х600х180 0.10  30
NTSS-W6U6060GS 6U настенный шкаф 570 600 370 515 400х610х230  0.056 18
NTSS-W9U6060GS 9U настенный шкаф 570 600 500 515 533х600х230  0.073 24.5
NTSS-W12U6060GS 12U настенный шкаф 570 600 635 515 666х600х180  0.072 25.5
NTSS-W15U6060GS 15U настенный шкаф 570 600 770 515 800х600х180  0.086 29.5
NTSS-W18U6060GS 18U настенный шкаф 570 600 900 515 933х600х210  0.12 34.5
4. УСЛОВИЯ ТРАНСПОРТИРОВАНИЯ, ХРАНЕНИЯ И УТИЛИЗАЦИИ.
Условия транспортирования в части воздействия механических факторов – С по ГОСТ 23170-78, в части климатических воздействий факторов по
группе 3 по ГОСТ 15150-69 всеми видами наземного транспорта в закрытых отсеках, исключающих воздействие атмосферных осадков, при
температуре от 223К до 323К (от -50 до +50ºС) и относительной влажности до 98% при температуре окружающего воздуха 308К (+35ºС).  Условия